
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Fri Apr 24 18:31:15 2026 / +0000  GMT

Colombias president framhåller Gaza som motståndets nav

	Colombias president framhåller Gaza som motståndets huvudstad

Colombias president Gustavo Petro förklarar att ?Gaza är motståndets huvudstad i världen? och uppmanar till att sätta stopp för det

palestinska folkets lidande.

I en intervju med den katariska tv-kanalen Al Jazeera från Colombias ambassad i Kairo, som publicerades på söndagen, uppmanade

Petro till en fredskonferens för att få ett slut på det palestinska folkets lidande.

 

 Colombias president Gustavo Petro

Han betonade att trots försöken att dölja sanningen har mänskligheten varit direkt vittne till folkmordet i Gazaremsan. ?Världen

måste få vetskap om det palestinska folkets historia och lidande. Israel begår folkmord. Internationella brottmålsdomstolen (ICC) har

utfärdat arresteringsorder mot Israels premiärminister och hans före detta krigsminister, men Trump ignorerar det?, har Petro

fördömt.

Presidenten har varnat för att Israel förtrycker alla, vare sig de är kristna eller araber, och har uppmanat de länder som stödde

folkmordet att gottgöra sina synder och delta i återuppbyggnaden av Gazaremsan. ?Gaza är motståndets huvudstad i världen?,

betonade han.

Han har förklarat att Colombia är berett att skicka läkare till Gazaremsan och bekräftat att Bogotá står i ständig kontakt med

hjältarna i Gazaremsan och Röda halvmånen i Kairo för att skicka hjälp till den palestinska enklaven. ?Jag har för avsikt att tilldela

Gazas folk medaljen Gran Combatiente Simón Bolívar som erkännande för deras uppoffringar?, tillade han.

I en annan del av sitt uttalande hänvisade den colombianske presidenten också till de senaste händelserna i Sudan och beskrev det

som pågår i landet som ?folkmord?.

Petro är en stor förespråkare för den palestinska saken och i ett nyligen hållet tal inför FN fördömde han återigen det israeliska

regimens folkmord i Gazaremsan och uppmanade till att ?förena arméer och vapen? för att ?befria Palestina?.

I början av oktober i år utvisade Petro den israeliska diplomatiska delegationens från Bogotá och bekräftade uppsägningen av

frihandelsavtalet med Tel Aviv-regimen, som trädde i kraft 2020, som vedergällning för bordningen av Global Sumud-flottan, som

skulle leverera hjälp till det palestinska folket i Gaza.
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Colombia. Gaza es capital de la resistencia del mundo
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Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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https://www.facebook.com/watch?v=848298114416965
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